JNEKJIAPAIIUSI O COOTBETCTBUH

1. 3aaBurean Q00 «A-JIuak Tpeiiay, BEMOIHAIOMES PYHKIIUH HHOCTPAHHOTO H3rOTOBUTEIS B YacTH
obecneueHnss COOTBETCTBUS, IIOCTABISIEMOM NMPOAYKIIMK 00S3aTCILHBEIM TPeOOBAHUAM U B YACTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE MOCTARIIEMOM NIPOAYKIIMK 00g93aTeIbHBIM TPeOOBaHUAM, JIEHCTBYIOIICE HA
ocuosanum gorosopa Ne 01/14 ot 01 nekadpsa 2014 r. ¢ xomnanuei «D-Link Corporation», pacnono-
XKerHoH 1o aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Nethu District, Taiper 11494, TaiisaHb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaitonsol uHcnekuuein OHC Nel nmo Pszanckoit o6n., OI'PH 1106229004067; MHH
6229040685; nmo aapecy 390043, Poccus, Pa3aHckas obn. r. Psa3ans, npoe3n [labynuna, n. 16, tem: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mailia@dlink.ru

B nuie | eHepalbHOro AUpeKTopa Bnaagumupa DpukoBuya JIunnuHra, JeHCTBYIONIErO HA OCHOBAHUH
Ycrasa, yreepxkaesHoro 29.10.2010,

3ASBIISAET, YTO KOMMYTaTop nepegadyd JaHHsIX DGS-1250-532XMP (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yernoBus Ne DL-DGS-1250-TY, m3roraBanuBaeMmblii Ha 3aBoge Alpha Networks (Dongguan) Co., Ltd.
(Xingang Road, Xin’an Area, Chang An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii)),
COOTBETCTBYET TpedoBauuaM |IpaRun nmpumeHeHUsS 0OOpPYIOBAHUS, PEATA3YIOMIEr0 TEXHOIOTHH KOM-
MYTAIl¥H KaJpoB, YIBEPAKIACHHBIX IIpHKazoM MuHuHpopMcBsa3n Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Munaiocre Poccum 21.12.2006 r., perucrpannonnsii Ne 8655) u IlpaBui npuMeHEHUS
o0OpyAOBaHUS MPOBOJAHBIX U ONTHYECKUX CHCTEM Iepejadnd abOHEHTCKOro JO0CTyNa, YTB. HpHKazoMm Ne
112 MunucrepcTBa HHPOPMALKOHHEIX TEXHOJOTHMNA B CBA3U Poccuiickoii ®enepamuu ot 24.08.2006 T.
(3apeructpuporaH B Muniocte Poccun 04.09.06r., peructpaunosnbiid Ne 8194)

H He OKAXKeT JecTA0OHIN3HpYIINee BO3/eHiCTBHE HA MEJ0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTL PYHKIIHOHHPOBA-
HMS 1 0€30IACHOCTD €IRHOM CETH JIeKTPoCcBHA3HU Poccurckon Meaepanum.

2. HazHavyenye M TeXHHIECKOE ONUCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMMHOro odecnedenus — 2, Ipyrue nNpeaycTaHORICHHBIE ITPOTPAMMBb] OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIeKTHOCTD:

Ne HazpaHnune KonnyecTso
| KoMMyTaTop nepeaayn nanueix DGS-12350-2XMP 1
2 Ka0eb 3JIEKTPOIUTAHUS IEPEMEHHOT0O TOKA ]
3 KOHCOJIBHBIN Kadelb (¢ pazbeMamu RJ-45 n RS-232) ]
4 KOMIUIEKT JUIsl YCTAHOBKH B 19-110MMOBYIO CTOHKY 1
5 PYKOBOJCTBO IOAB30BATE]LS I
6 SFP-tpancusep DGS-712 4
7 SFP-tpancueep DEM-210 4
3 SFP-tpancusep DEM-211 4
9 SFP-tpancusep DEM-3025-LX 4
10 SFP-tpancusep DEM-310GT 4
11 SFP-tpancusep DEM-311GT 4
12 SFP-tpancusep DEM-312GT2 4
13 SFP-tpancueep DEM-314GT 4
14 SEP-tpancusep DEM-315GT 4
15 SFP-Tpancusep DEM-220T 4
16 SFP -tpancusep DEM-220R .
17 SFP-tpancusep DEM-30258-BXD 4
18 SFP-tpancusep DEM-3025-BXU 4
19 SFP-tpancusep DEM-330T 4

20 SFP-tpancusep DEM-330R 4

21 SEP-tpancusep DEM-331T <

22 SEP-tpancuBep DEM-331R 4

23 SFP-rpancusep DEM-331T/20KM 4

24 SFP-tpancusep DEM-331R/20KM d
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No Hazpanne Konu4gecTBoO
25 Tpancusep SFP+ DEM-431XT 4
26 . Tpancusep SFP+ DEM-432X1 4
27 Tpancusep SFP+ DEM-433XT 4
28 Tpancusep SFP+ DEM-434X 1 4
29 Tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXD 4
30 Tpascusep SYP+ DEM-436XT-BXU 4
31 [Taceupusil kabes DEM-CB100S 1
32 Maccupublil kKadeas DEM-CB3005 1

2.3. Ycii0BAA IPHMeHEH s HA CeTH CBA3H 001Mero noas30BaHusd Pocceniickoii @eaepaiun: B Kayuc-
CcTBE KOMMYTATOPA IEpeaty JAHHBIX, PCAIH3YIOMEro TCXHOIOTHH KOMMYTalliH Kaapos, ¢ QyHKLUAMHA
oGOy I0BaHHs CUCTEM Tlepeain aDOHEHTCKOro A0CTYIIA.

7. 4. BoimosHieMble GYHKIHA: KOMMYTaTOp NPe/iHA3HAUEH VI PCali3aliii A0CTylld K CETH nepeaayu:
TAHHLIX C IPHMEHEHUEM TEXHOJIOTMH KOMMYTAalluh Ka/posb. O6opyAOBaHHE CONEPXKHT 48 mOpTO
10/100/1000BASE-T u 4 mopra SFP/SFP+. K nopram SFP/SFP+ MOTYT MOJKIIOYATHCA TPaHCHBEPDI
uutepbeiicamu  100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-1.X4. Peanr
30BaHa MOAJEPKKa CTEKa MPOTOKOJIOB [Pv4/v6.

2.5, EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOI0 MOJIfl — HE BBIIOIHACT GYHKITUH KOMMYTallui KaHaJIOB.

2 6. CxeMa NOJK/I0YEHNS K CETH CBSI3H 00mero nojb30BaHusH, ¢ 0003HaAYEeHHEM peaIH3yeMbIX HF

Tep{peHcoB:

10GBASE-SR, 10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4,
1000BASE-ZX, 1000BASE-LX, 1000BASE-SX, 1000BASE-T,
YT TN 100BASE-LX10, 100BASE-FX, 100BASE-BX10.

. [00BASE-TX, 10BASE-T
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2.7. XapaKTepHCTHKH PaTHOHITY ICHHI — paJAoOU3IyIeHHE OTCYTCTBYCT,
2.8. DiekTpudccKHe (ONTHYECKHAE) XAPAKTCPHCTHKH:
- INEKTPHYECKHii HHTEpPEiC 10BASE-T: cpefa nepenayy - HedKpaHUPOBaHHAsE CUMMETPHIHAA rapa K

TErOpHH 3, TONONOTHS — 3B€3/000pasHast, KOA - MaHJecTepCKuil, THHEHAsA CKOPOCTh Iepe/iai JaHHbE

10 M6ut/c, MaKkcUMaJIbHasg AJIUHA CETMCHTA — 100 m;
- 3NeKTPHYECKHUI HHTEpEHC 100BASE-TX: cpena nepejauu - 2 CAMMETPHYHBIE NAPhI (STP unu UT

KATErOpHuH S5, TOTIOIOT U — 3Be3J000pa3Hasi, Koj - MLT3, 4B/5B; nuHeiiHas CKOPOCTH Nepe/iain JaHH,

- 125 M6uTt/c. MakcuManbHas JJIMHAa CETMCHTA — 100 Mm;
- ontuueckuii uarepdeiic 100BASE-FX: Tononoris — To4Ka-TOHK4, nuHelHas cKopoceTh — 125 Mout
THANa30H IECHTPANBHBIX JIHH BONH — 77 0-860 mmM, Tun BosoxHa — MMF, xox — NRZ, 4B/5B; ypose

cpeHEd MOLIHOCTH Ha IEpeade: MAKCHMATbHBI —14 1BM, MUHAMAJIbHBIA ~20 nbm; MAHUMAJIBHBIN 1
ypdunment sxcTHRKIEA 10 nb; ypoBeHb CpeJHEH MOIMHOCTH Ha MPHUCME — MakcuManibHbIH —14 Ak

MUHEMATBEHBI —31 1bM; MaKCUMAJTBHAS TIPOTSKCHHOCTD TMHHH — 100 Mm;
. ontuueckuit muTepbeiic 100BASE-LX10: Tomosiorus — TOHYKa-TOHKE, upeinas cKkopocTh — |
M6uT/C, IUANIa30H UEHTPAIBHBIX JUIHH BOJIH — 1260-1360 uM, tun Bosnoksa — SMF, koIt - NRZ, 4B/:

ypOBEHb CPEAHEH MOLIHOCTH Ha Iiepelade: MAKCHMAIBHEI —8 ABM, MUHHMANBHBI —15 AbM; MM
MaTbHEI K02(GGULHEAT SKCTHHKIMA 5 1b; YPOBEHD cpejHeil MOLTHOCTH Ha IIPHEME! MAaKCHUMaJIbHBIH

nBM, MEUHAMAIBHEIA —25 a1bM; MakcHMallbHaA POTSKEHHOCTE JIMHUH — 10 000 Mm;
- onrnueckuii mutepdeiic 100BASE-BX10: Tomoaorus — TOUKa-TOHKA, AUHeHHas cKopocTh — |
MOuT/c, AMana3oH LHEHTpaJbHBIX JUTHH BOJIH — 1480-1580 uM (DS), 1260-1360 um (US); TUN BOJIOKH

SMF, xon — NRZ, 4B/5B; yposeHs cpenHeil MOIHOCTH Ha Nepeaade: MaKCHMAaJIBLHBIA —8 nbM, MU
MATBHER —14 IBM; MUHUMATLHBI KO3GQHIIUCHT SKCTHHKIHHY 6.6 nb; ypoBeHBb CpelHEH MOUIHOCTH
IpUEME: MAKCUMATLHEI —8 1BM, MUHUMATLHBIH _28.2 nbm; MakcuMaIbHas NPOTHKCHHOCTD JIMHHH —

000 Mm:
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- snexTpuyeckuii uuTepdeic 1000BASE-1: cpena nepenayiy - 4 cUMMETPHUYHBIC TAapbl KATETOPHHM J; TO-
HOJIOTHS — TOYKa-TouKa; kox - 4D-PAM; nuHelHas CKOpOCTh Nepeaadyt JaHHBIX — 1000 MouT/c; Makcu-
MansHas jutmHa cermenTa — 100 M;

- omruueckuii uHTepdeiic 1000BASE-SX: Tomonorus — TOHYKA-TOHUKA, JIMHeHHass CKopocTh — 1,25
(1i100><10'6) ['Boj, IMAMA30H LHEHTPAIbHBIX LMH BOJH — 770-860 HM, THII BOIOKHA — MMF, xox — ABo-
nuusiii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpe/IHEN MOIITHOCTH Ha IIEPEAATc: MakcuMailbHBIH 0 1bM, MUHUMAJILHEBINA
9.5 1bM; MEUHEMATEHEH Ko3ddunueHT SKkcTHHKIMA 9,0 1b; ypOBEeHb cpeaHedl MOIIHOCTH Ha IPHEME!
MakcruManpabt O 1bM, MuHUMaNLHBIH -17,0 1bM; MakcuMaibHast IPOTXKCHHOCTD JIMHUK — 550 m;

- omtuueckuii unrepdeiic 1000BASE-LX: tomonorus — TOYKA-TOUKA, nuHeWHas cKkopocTh — 1,25
(1:&100><10'6) ['Box, AMara3od NEHTPaTbHBIX NIHH BOMH — 1270-1355 HM, THUI BOJNOKHA — SMF, kon —
neonunsii NRZ, 8B/10B; ypoBeHb cpeliHeH MOIMHOCTH Ha mepenate: MakCcHUManbHBIN -3,0 1bMm, MEHH-
MatbHBIH -11.0 nBM; MAHEMATBHEN KoddduuenT sxcTauKuA 9,0 Ab; ypoBEHD CpeJIHEH MOIIHOCTH
HA MMpUEeMEe; MaKCUMAJIBHBIA -3,0 nbm, MuEUMaNBHEIHR -19,0 n1bM; MakcuManbHad MPOTIKCHHOCTE JIMHUH
— 5000 m;

- omruueckuit maTepdeiic 1000BASE-ZX: Tomomorus — TOYKa-TOMKA, nuHelHas ckopocth — 1,23
(1ﬂ:100><10'6) I'Box, AWana3oH HEHTPaJbHBIX JUTMH BOJIH — 1520-1580 HM, THII BOJOKHA — SMF, kox —
neonunkii NRZ, 8B/10B; yporeHB cpellHeH MOIIHOCTH Ha ICpelate: MakcuManbHbl 5,0 1bM, MUHH-
MaTbHBIH -4,0 1BbM; MAHEMATBHEI K0dd¢umenT skcTHKIME 9,0 1b; yPOBEHE cpeJiHeil MOIHOCTH Ha
ipHEME; MaKCHMAaIIbHBIH -23,0 aBbM, MEHUMANBHBIH -3,0 1bM; MakcuMansHasg NPOTLKEHHOCTD JIMHHY —
70000 wm;

- ontuucckuii unTepdeiic 10GBASE-SR: Tomosorus — To4YKa-TO4YKa, JIMHEHHAT CKOPOCTD — 10,3125
(1i100><10'6) ['Bos, AWAMA30H HEHTPAIBHEIX JUIHH BOAH — 840-860 HM, THMII BOJIOKHA — MMF, xonoBbie
rpynisl — 64B/66B, ypoBeHs cpe/iHEH MOIIHOCTH Ha Nepeaatie: MakcuManbHbei -1,0 1bM, MUHHMaIBEHBIA
-7.3 nBM: MUHEMATHHBIH Kod(huIHeHT dKCTHHKIMY 3,0 Ab; yPOBEHB CpeJHEeH MOIMHOCTH Ha MPHUEME:
MakcuMaIbHbIH -1,0 1M, MUHAMANBHBIN -9,9 1bM; MakcuMaibHas TPOTAKEHHOCTD JINHHH — 300 M;

. ontuueckuii matepdetic 10GBASE-LR: Tomomoras — TOYKa-TOYKa, JIMHCHHAS CKOPOCTE — 10,3125

(1ﬂ:100><10'6) I'Boj, AMANa3oH NEHTPANbHEIX UIHH BOMH — 1260-1355 HM, THI BOJNIOKHA — SMF, xoa0BbI1E
rpynnsl — 64B/66B, ypoBeHE CpeIHEH MOLIHOCTHA Ha IIEPENAHC: makcuMmanbpaelii 0,5 1bM, MUHUMAIBHBIN
-8.2 nBM; MUHAMATLHBI Ko3(GUIHEHT SKCTHHKUMM 3,5 nb; ypoBEeHb CPEIHEH MOIHOCTH HA IIPHEME.
makcumanpubii 0,5 ABM, MUHIMAaTbHbLH -14,4 1bM; MakcuMalibHasd MPOTSDKCHHOCTD JTHHAHN — 10 000 m;

- ontuueckuii unrepbeiic 10GBASE-ER: Tononorud — TO4YKa-TOYKa, nuHelHag ckopocth — 10,3125
(1£100x 10'6) I'bBoj, Auamna3oH LEHTPAIbHLIX JJIMH BOJIH — 1530-1565 um, tun BonokHa — SMF, xoaoBkIC
rpynusl — 64B/66B, ypoBeHb CpeIHEH MOIIHOCTH HA NICPEaaUc: makcuManbuelil 4,0 1bM, MUHHMaIEHBIN
-4.7 1BM: MHHUMANBLHBH Ko3(GHUIUEHT 3KCTHHKIMA 3,0 Ab; ypOBEHDb cpeJHEH MOLIHOCTH Ha IPHUEME:
MaKCAMAaTbHBIHM -1,0 1BbM; MunuManbHe -15,8 1bM; MakcHMansHas NPOTAXEHHOCTD JINHHHA — 40 000 Mm;
- onrtuueckuii uvHTEpheiic 10GBASE-LX4: Tomonorus — TOYKa-TOYKA, JIAHENHAas CKOpocth — 3,125
(1i100><10'6) I'Box, nuana3zoH HEHTPAILHBIX JIHH BOJIH — 1269,0-1282.4 uMm, 1318,0-1331,4 aM; THI BO-
nmoxHa — SMF, kogosbie rpynnel — 8B/10B, ypoBeHs ¢pe/iHeH MOLIHOCTH Ha ICpeaatc: MaKCHUMAaJIbHBIN
0.5 n1bM, MEHUMAJIBHBIA -5,5 AbM; MUHHMAaIbHBIN k03 (HUIMEHT 3KCTHHKUUA 3,5 1b; ypOBEHb cpeaHen
MOIIHOCTH Ha IpHeMe: MakcuManbHbIi -0,5 1bM, MUHMMalbHBIA -5,5 nbM; MaxcHUMalIbHAs MPOTAXKECH-

Hocth muuud — 10 000 M
2.9. Peasmmzyemble naTepdeiicol — Ethernet I0BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-LX10, 100BASE-FX,

100BASE-BX10. 1000BASE-T. 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX, 10GBASE-SRK,
10GBASE-LR, 10GBASE-ER, 10GBASE-LX4.

2.10. YcaoBus IKCenIyaTaliy, BKJIANYAd KJIAMATHYECKHE H MEXaHHICCKHE Tpe0oBaHMs, CIOCOOBI
pasMeneHHs: KOMMYTaTOp COXpaHAeT CBOU TEXHHYCCKHUE XapaKTCPHCTHKH:

- IpH TEMIIEpaType OKpyxatomeit cpespt ot -5° 1o +50°C;

- IpH OTHOCUTENBHOM BJI2XKHOCTH BO3/YXa J10 95% npu Temueparype +25°C.

[TpeaHasHaYeH /71 HCIOIb30BAHMS BHYTPH IOMEINEHHH.

2.11. DaexkTponuTAHAE OCYIIECTBISETCA OT HCTOYHHUKA ICPEMEHHOTO TOKA 220B/50I'a. KomMmyTarop
obecneunpaet hopmuposanue pexuma PoE no cranmapty 802.3at/at.
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2.12. CBeeHHs 0 HAJIHYHAH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHLIX CPEACTB KPHNTOrpadHH M NpHEMHHKOB
ra06aJBHBIX CIYTHHKOBLIX HABHIAIMOHHLIX CHCTEM — MMEIOTCS CPEICTBA KPUNTOTPadUH, ACTIONb-

3yeMBble IUIf 3alllUThl TEXHOJIOTHUECKHUX KaBalIoOB CEeTeH CBS3M OOLIEro Moib30BaHUsA. OTCYTCTBYIOT IIPH-
eMHHUKH I'ITOOATBHBIX CIYTHUKOBBIX HABUTAIIUOHHBIX CHCTEM.

3. Jexnapalus NPHHATA HA OCHOBAHHH IIPOTOKOJA cOOCTBEHHBIX HcbiTanui Ne DL-DGS-1250 ot
© 20.01.2020; DpoTOKOJIA UCOLITATEILHOH 1abopaTopun 3aKphITOro axluoHepHOro odmecTsa «Mcmbrra-
rensHblit menTp MupTeneTecr» (arrecrar akkpeautauun Ne RA.RU.21AM76, Beinan @eacpansHOn
cayx6oi mo akkpenurammu 01.11.2016 r., 6eccpounslif). ITpotoxon Ne MTT_0834/20 DGS-1250 or

10.06.2020, xommyTarop nepegaun panueix DGS-1250-52XMP, sepcus 110 — 2, npyrue npeayCcTaHOB-
JIEHHBIE IIPOTPAMMEI OTCYTCTBYIOT.

Hexmapaiisg cocTaBjicHa Ha 2 (ABYX) JIMCTax.

02.07.2020 3APETHCTPHPOB AHQ
02.07.2030 Per.Ne JI-CKII1/]-8354
24.07.2020

B.J. JlunnuHr
DEKMOop H.O. Davunus
Tpenuoy
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